
ZARZĄDZENIE NR 38/2014
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie Nr 167/2009 z dnia 31 grudnia 2009 roku w sprawie Instrukcji Obiegu i Kontroli 
Dokumentów Finansowo - Księgowych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 330 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 167/2009 z dnia 31 grudnia 2009 roku w sprawie Instrukcji Obiegu i Kontroli 
Dokumentów Finansowo - Księgowych zmienionym zarządzeniem Nr 75/2012 z dnia 19 lipca 2012 roku, 
wprowadzam kolejne zmiany: 

- dotychczasowy § 34 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„§ 34. 2. Faktury i rachunki dotyczące robót i usług o wartości nie przekraczającej 1.000 euro nie wymagają 
sporządzania kosztorysów, co nie zwalnia z zachowania zasady szczególnej dbałości i celowości 
wydatkowania środków publicznych. w tym przypadku konieczne jest pisemne zlecenie i protokół odbioru 
na wykonanie roboty lub usługi”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: AC352E62-1D81-4E41-BF74-357468881777. Podpisany Strona 1




